δὲ fugiebant περὶ πορταν, quos
curfus ipse centurionibus obviis
prodidit. Icilius ille, qui dum
Brutus Cassiusque absentes po-
stularentur in iudicio praesiden-
te Cesare, aliis iudicibus clām
atros calculos in urnam confe-
rentibus album solus palam tu-
lerat, pristinæ magnanimitatis
& ingenuitatis immemor, cada-
veri quod efferebatur, subiectis
humeros, atque ita cum aliis ba-
jalubat sandapilam: portæ custo-
des conspicati uni mortuo vespi-
lones solito plures adhibitos, ni-
hil de ipsis suspicando tantum
scrutati sunt nequis vivus effer-
etur pro mortuo: sed quium Ici-
lius argueretur à sociis quod non
esset libitinarius, agnitus &
interfectus est. Varus a liberto in-
dicatus aufugit, & per devios
montes ad Minturnenium paludes
delatus in eas se abdidit, ut
quietè vires repararet per silentium.
Minturnensis autem latronum
receptacula perquientibus, arundinum folia mota eum
prodiderunt; comprehensusque
latronem se ajebat, & addictus
supplicio ferebatur. Ubi verò tor-
menta intentari sibi vidit ut pro-
fiteretur socios, id jam ut inho-
nestius non ferens, Denuntio,
inquit, vobis, Minturnenses, ne
me quandam consulem, nunc,
quod magistratus pluris æsti-
mant, proscriptum, vel torquea-
tis vel necetis, si enim non licet
mihi evadere, praestat ut poe-
nas dem pari dignitate praeditis.
Quinque parum fidei habere-

Icilius.

606

tur ejus verbis, & putaretur fin-
gere, centurio discursator super-
venit, & agnito caput abscondit,
l. 2. Minutum in fibis cadavere.

Varii inter relictis Minturnensibus cadavere.
ritus. Iargus per agros obterrans incidit

Largus per agros obseruans inquit
in quosdam qui non ipsum persequebantur, sed alium : quibus

casum miserantibus quod non
quaesitus caperetur, dinnissus est
ut per sylvam fugeret. quumque
mox exagitaretur ab aliis, recur-
rit ad priores, vociferans, Vos
me potius interficite, qui serva-
re voluistis miserum, vos malo
præmium accipere. Hanc ille

Rufi inter-
stitus.

moriturus repente et cunctis
tia gratiam. Rufus verò, Fulviae,
uxoris Antonii, vicinus, quem
insulam haberet pulcherrimam,
prius quidem eam vendere mu-
lieri noluerat, tunc quum ultro
donaret, tamen proscriptus est.
Caput quum ad Antonium refer-
retur ad se pertinere negans, mi-
sit ad uxorem: illa non in foro,
sed ante insulam id proponi juf-
fit. Villam alius habebat umbro-
sis arboribus amoenam & alioqui
per pulchram, conjunctam spe-
luncæ longo recessu opacæ, pro-
pter quam proscripti creditur.
Fortè tum in sua spelunca frigus
captabat, quum servus procul
conspicatus percussores accurre-
re, in intimum specum eum ab-
didit, indutusque herilem tu-
niculam, se esse illum ac metum
quoque simulans planè fefelle-
rat, ni ex conservis quidam fu-
cum prodidisset. Ita sublatu do-
mino, populus id indignè fe-
rens, non prius desit magisti-